РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.09.2021                                                                                                       № 44
с. Дмитриевка
О начале отопительного периода
2021-2022 годов на территории

Дмитриевского сельсовета
   В связи с понижением среднесуточной температуры воздуха, в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 и распоряжением  Администрации Свободненского района от 24.09.2021 года № 350 «О начале отопительного периода 2021-2022 годов в Свободненском районе»:
1. Начать отопительный период 2021-2022 годов на территории Дмитриевского сельсовета с 24 сентября 2021 года.

2. Рекомендовать руководителям предприятий ООО «Коммунальные сети Свободненского района» (О.Л. Лебедев), ООО «ТеплоСетьСервис» (А.Г. Коломыцин).
до 1 октября 2021 года в целях экономии топлива в дневное время топку производить по мере необходимости;

на период включения отопления организовать круглосуточную работу бригад, ответственных за подключение системы теплоснабжения, и назначить ответственных из числа лиц инженерно-технической службы.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                        Л.А. Чешева